
令和３年１月１８日 

 

各所属長 様 

 

 

                            九州卓球連盟 

                            会長 大野成臣 

  第２１回全九州卓球選手権大会（中学生の部）について 

 

巌冬の候，貴職におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の事業推進に際しまして格別なご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

  さて、令和３年２月１９日（金）～２１日（日）に開催予定の標記大会について、全国

的に第３波の新型コロナ感染者が増え、九州管内でも緊急事態宣言が発令されてい

ることなどを鑑み、鹿児島県卓球連盟・中学部、事務局、会長との協議の結果、標記

大会の中止を決定いたしました。 

 


